
商号　　　一般社団法人　はれとこ （単位：円）

Ⅰ． 流動資産

（現金及び預金）

現金 0

普通預金 2,405,178

2,405,178

売掛金 626,127

棚卸資産 12,000

立替金 17,501

3,060,806

Ⅱ． 固定資産

0

3,060,806

Ⅰ． 流動負債

買掛金 11,134

未払金 145,603

未払費用 243,820

未払法人税等 71,000

未払消費税等 231,100

預り金 43,976

746,633

Ⅱ． 固定負債

基金 0

長期借入金 1,775,000

社内借入金 0

1,775,000

2,521,633

759,291

-220,118

539,173

3,060,806

貸　借　対　照　表
(自)令和6年11月1日　　(至)令和7年10月31日

資産の部　合計

《　負　　債　　の　　部　》

正味財産合計

　現金・預金　計

　流動資産　合計

　固定資産　合計

《　資　　産　　の　　部　》

負債及び正味財産　合計

　流動負債　合計

　固定負債　合計

負債の部　合計

《　正　　味　　財　　産　　の　　部　》

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額


