

貸借対照表

(自)令和6年11月1日 (至)令和7年10月31日

商号 一般社団法人 はれとこ

(単位:円)

《資産の部》

I. 流動資産

(現金及び預金)

現金	0
普通預金	2,405,178
現金・預金 計	2,405,178
売掛金	626,127
棚卸資産	12,000
立替金	17,501
流動資産 合計	3,060,806

II. 固定資産

固定資産 合計	0
資産の部 合計	3,060,806

《負債の部》

I. 流動負債

買掛金	11,134
未払金	145,603
未払費用	243,820
未払法人税等	71,000
未払消費税等	231,100
預り金	43,976
流動負債 合計	746,633

II. 固定負債

基金	0
長期借入金	1,775,000
社内借入金	0
固定負債 合計	1,775,000
負債の部 合計	2,521,633

《正味財産の部》

前期繰越正味財産	759,291
当期正味財産増減額	-220,118
正味財産合計	539,173
負債及び正味財産 合計	3,060,806